
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ ТЮЛЯЧИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ТЕЛЭЧЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

« 2021 с. Тюлями Гб Г

О признании утратившим силу некоторых постановлений 
Исполнительного комитета Тюлячинского муниципального района

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Исполнительный комитет Тюлячинского муниципального рай
она

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу следующие постановления Исполни
тельного комитета Тюлячинского муниципального района:

1.1. От 19.11.2013 года № 625 «Об утверждении Положения об органи
зации ритуальных услуг на территории Тюлячинского муниципального рай
она Республики Татарстан».

1.2. От 29.01.2021 года № 28 «Об утверждении Положения об органи
зации и проведении земляных, строительных и ремонтных работ, связанных 
с благоустройством территории Тюлячинского муниципального района».

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с дейст
вующим законодательством.

Руководитель И.Х. Хамидуллин


